na sede do Município de Serrolândia-BA, conforme Contrato de Re-
passe Nº 8184446/2015 ME- PROCESSO Nº 2648.1024324-06/2015.
Adjudicação: 28/07/2017, empresa Ima Construções, Terraplanagem e
Transporte Ltda ME, CNPJ: 03.815.134/0001-59, vencedora da Li-
citação com o valor total R$ 217.186,42 (Duzentos e dezessete mil,
cento e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

ANA KÁTIA BRASÍLIA DA PAIXÃO REIS
Presidente da COPEL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2017

O Prefeito Municipal de Serrolândia - Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições, pelo que foi exposto pela assessoria contábil

[...]

na sede do Município de Serrolândia-BA, conforme Contrato de Re-
passe Nº 8184446/2015 ME- PROCESSO Nº 2648.1024324-06/2015.
Empresa Ima Construções, Terraplanagem e Transporte Ltda ME,
CNPJ: 03.815.134/0001-59, vencedora da Licitação com o valor total
R$ 217.186,42 (Duzentos e dezessete mil, cento e oitenta e seis reais
e quarenta e dois centavos).

ANA KÁTIA BRASÍLIA DA PAIXÃO REIS
Presidente da COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2017-FME - SRP

Tipo Menor Preço Por Item, no dia 11/08/2017 às 14:00h, visando